利用投标时承诺的技术手段、方法和检测设施，在现场对道路、桥隧进行检测，提

供检测报告、图谱资料及后期技术服务。

第五条 乙方应按下列要求完成技术服务工作：

（一）技术服务地点：北京市；

（二）技术服务期限：合同有效期内；

（三）技术服务进度：

（1）2025 年 11 月 30 日前完成全部检测项目并提供技术检测报告

（四）技术服务质量要求：满足甲方招标文件有关技术和质量要求。提交经甲方审

查通过的检测报告及底稿资料（纸版和电子文档）。

第六条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式：

（一）技术服务费金额：捌拾叁万玖仟叁佰玖拾捌元（839398.00 元） 。

（二）支付方式和时间如下：

在检测及分析工作全部结束，乙方向甲方提交正式检测及分析报告，经业内专家对

检测及分析报告的质量和深度进行评审，乙方依据专家提出的意见予以补充完善且经甲

方验收合格后，甲方结合履约评价结果，向乙方支付检测费用。

乙方开户银行名称、地址和帐号：

开户银行：交通银行北京百万庄支行

地址：北京市西城区百万庄大街 3号

帐号：110060774018010008185

第七条 双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：

甲方：

1.保密内容（包括技术信息和经营信息）：全部检测技术资料、图片、检测报告等；